ANO
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

5
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83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

869623

869623

869623
2080057
2080057
2080057
1927633
1927633
1927633
2016629
2016629
2016629
2211795
2211795
2211795
4829093
4829093
4829093
1517921
1517921
1517921

904801

904801

904801
3789028
3789028
3789028
2531959
2531959
2531959
4424256
4424256
4424256
5894201
5894201
1753393
5081765
4839268
4398932
5815073
4557496
5682304
5908948
4398913
3244911
4209569
2996260

NOMBRES APELLIDOS  ESTADO

LORENZO DUARTE GAR/ Permanente
LORENZO DUARTE GAR/ Permanente
LORENZO DUARTE GAR/ Permanente
CATALINA AVALOS Permanente
CATALINA AVALOS Permanente
CATALINA AVALOS Permanente
ANTONIO GALEANO Permanente
ANTONIO GALEANO Permanente
ANTONIO GALEANO Permanente
OLGA CANDIA Permanente
OLGA CANDIA Permanente
OLGA CANDIA Permanente
FAVIO ANTON PRIETO Permanente
FAVIO ANTON PRIETO Permanente
FAVIO ANTON PRIETO Permanente
FRANCISCO VILLASBOA  Permanente
FRANCISCO VILLASBOA  Permanente
FRANCISCO VILLASBOA Permanente
ELADIO CASTELLANO Permanente
ELADIO CASTELLANO Permanente
ELADIO CASTELLANO Permanente
PABLO MARIN LOPEZ Permanente
PABLO MARIN LOPEZ Permanente
PABLO MARIN LOPEZ Permanente
OSBALDO DIAZ BELOTTC Permanente
OSBALDO DIAZ BELOTTC Permanente
OSBALDO DIAZ BELOTTC Permanente
JUSTO GONZALEZ  Permanente
JUSTO GONZALEZ  Permanente
JUSTO GONZALEZ  Permanente
LORENZO BELOTTO Permanente
LORENZO BELOTTO Permanente
LORENZO BELOTTO Permanente
CYNTHIA MAF QUIA‘ONEZ P, Permanente

CYNTHIA MAF QUIA‘ONEZ P, Permanente

PABLO GAUTO LESMI Contratado
GILBERTO ZARATE GON: Contratado
EVER AMELIO ESCOBAR Contratado

EUNICE SILVA AVALO Contratado
YANINA MELI: JARA CHAVEZ Contratado
MAGDALENA ZARZA GONZ/ Contratado
SADY ANTONI MAZA SALINA Contratado
MONICA GAB RAMIREZ BOC Contratado

LORENZO PRIETO PERAL Contratado
WALTER PEREIRA Contratado
CESAR LUIS  VILLALBA Contratado
MIRTHA GRA CHAMORRO F Contratado

REMUNER/ OBJE F.F. CATEC PRESUP

19740000

3060000

3060000

3060000

3060000

3060000

3060000

3060000

3060000

3060000

3500000

2200000

1800000
1800000
2000000
1600000
1400000
1600000
1600000
1600000
1800000
1000000
1000000
2600000

111
113
114
112
113
114
112
113
114
112
113
114
112
113
114
112
113
114
112
113
114
112
113
114
112
113
114
112
113
114
111
133
114
111
114
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

7880931
1989069
9870000
1225923

304077
1530000
1225923

304077
1530000
1225923

304077
1530000
1225923

304077
1530000
1225923

304077
1530000
1225923

304077
1530000
1225923

304077
1530000
1225923

304077
1530000
1225923

304077
1530000
1500000

250000
1750000
1100000
1100000
1800000
1800000
2000000
1600000
1400000
1600000
1600000
1600000
1800000
1000000
1000000
2600000

DEVENG/ CONCEPTO  MOVIILUGAR
7880931 Sueldo
1989069 Gastos de Representacion
9870000 Aguinaldo
1225923 Dietas

304077 Gastos de Representacion
1530000 Aguinaldo
1225923 Dietas

304077 Gastos de Representacion
1530000 Aguinaldo
1225923 Dietas

304077 Gastos de Representacion
1530000 Aguinaldo
1225923 Dietas

304077 Gastos de Representacion
1530000 Aguinaldo
1225923 Dietas

304077 Gastos de Representacion
1530000 Aguinaldo
1225923 Dietas

304077 Gastos de Representacion
1530000 Aguinaldo
1225923 Dietas

304077 Gastos de Representacion
1530000 Aguinaldo
1225923 Dietas

304077 Gastos de Representacion
1530000 Aguinaldo
1225923 Dietas

304077 Gastos de Representacion
1530000 Aguinaldo
1350000 Sueldo

250000 Bonificiaciones y Gratificacio
1750000 Aguinaldo

990000 Sueldo
1100000 Aguinaldo
1800000 Jornales Varios
1800000 Jornales Varios
2000000 Jornales Varios
1600000 Jornales Varios
1400000 Jornales Varios
1600000 Jornales Varios
1600000 Jornales Varios
1600000 Jornales Varios
1800000 Jornales Varios
1000000 Jornales Varios
1000000 Jornales Varios
2600000 Jornales Varios

CARGO FUNCION REA CARGA
Intendente M Intendente M 07:00 a 12:30 N
Intendente M Intendente M 07:00 a 12:30 N
Intendente M Intendente M 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Miembro Junt Concejal Mun 07:00 a 12:30 N
Secretario Gel Secretario Gel 07:00 a 12:30 N
Secretario Gel Secretario Gel 07:00 a 12:30 N
Secretario Gel Secretario Gel 07:00 a 12:30 N

Tesorera Tesorera 07:00a212:30 N
Tesorera Tesorera 07:00a212:30 N
Limpiador Limpiador 07:00a212:30 N

Administradol Administradol 07:00 a 12:30 N
Encargado de Encargado de 07:00a 12:30 N
Secretaria de . Secretaria de 07:00a 12:30 N
Recepcion Recepcion 07:00a212:30 N
Recepcion Recepcion 07:00a212:30 N
Encargada de Encargada de 07:00a12:30 N
Encargada de Encargada de 07:00a12:30 N
Limpiador Limpiador 07:00a212:30 N
Prof. Esc. Futk Prof. Esc. Futk 07:00 a 12:30 N
Prof. Curso de Prof. Curso de 07:00 a 12:30 N
Prof. Esc. De [ Prof. Esc. De [ 07:00 a 12:30 N

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

DI: Tl AA‘O OF PROFESION

Intendente
Intendente
Intendente
Obstetra
Obstetra
Obstetra
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Docente
Docente
Docente
Comerciante
Comerciante
Comerciante
Contador
Contador
Contador
Mecanico
Mecanico
Mecanico
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Comerciante
Comerciante
Comerciante
Docente
Docente
Docente
Abogado
Abogado
Abogado
Bachiller
Bachiller
Agricultor

CORREO ELEC FECHA ACTO , MO TIPI IDENTIFICADOR

muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri

Contador Pub muni_vaqueri

Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Docente
Docente

muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri

21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015

1/7/2019

1/7/2019

2/1/2016

2/1/2016

2/1/2016

2/1/2016

2/1/2016

2/1/2016

2/1/2016

2/1/2016

2/1/2016

2/1/2016

2/1/2016

2/1/2016

EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO



2020 12 30 5 83 0 4533136 JUAN FELIX CANDIA Contratado
2020 12 30 5 83 0 6352220 ALBERTO BENITEZ PARI Contratado
2020 12 30 5 83 0 5088687 LORENZA SOSA VILLALB Contratado
Cantidad de Registros Correctos: 50
Cantidad de Registros con Fracaso: 0
Estado de la ImportaciA®n: EXITOSA

2400000 144 30 MUN 2400000 2400000 Jornales Varios
2000000 144 30 MUN 2000000 2000000 Jornales Varios
1600000 144 30 MUN 1600000 1600000 Jornales Varios

Operador de r Operador de 1 07:00 a 12:30 N
Inspector de TInspector de 107:00 a 12:30 N

CODENI

07:00a12:30 N

2016 1 Bachiller
2016 1 Bachiller
2016 1 Bachiller

muni_vaqueri
muni_vaqueri
muni_vaqueri

2/1/2016
2/1/2016
2/1/2016

EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO



